
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

ピリカ･ぺカートゥ

タビット

魔術師

7

0

第六感

女の子 16

家族に異種族がいる
特定の色に強い思い入れがある(あった)
卵を温めたことがある

5

7

10

3 1 9 1

5 2 12 2

4 2 13 2

11 7 25 4

18 3 31 5

9 5 24 4

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

セージ

ウォーリーダー

5

7

3

5

3

鋭い目

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

鷹の目

2120

IB32

IB39

IB32

IB30

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

鉄壁の防陣Ⅰ

鉄壁の防陣Ⅱ 鉄鎧

鉄壁の防陣Ⅱ 堅体

400 400

0

0

0

0

ソフトレザー 7 ｰ

0

3

3

冒険者セット

スカウト用キット

魔晶石(5点)x10

トリートポーションx10

魔香水x5

強力タビットニンジン

ぬいぐるみx9

8170

3 12 36 0 3 46

10 5 11 11 60

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

5

7

5

10

12

12

とんがり帽子

蝙蝠の耳飾り

軍師徴章

アクセサリー

マナリング

まもちき+1

見えなくても動ける

ウォーリーダー技能が使える

妹弟子とお揃い、お花モチーフ。どっかには付けてる。

魔法ダメージ+1 兼、魔法の発動体

・家族構成は、タビットの父、リルドラケンの母、3d10(15)匹の兄姉、リルドラケンの弟(ピリカが卵を暖めた)。
・ピリカを産んだ母は、ピリカを生んでしばらくして亡くなった。詳細は未定。
・ピリカの父と母は色々あって結婚したらしい。
・父親の教育方針で3歳のころから現在の師匠のもとで魔術を学んでいる。父親としては自身と同じ魔術師になってもらいたかったようだが
本人は操霊術の方が好きなようだ。
・ルシオを妹のように可愛がっている。本人にとっては最初にできた妹のように感じているようだ。
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